Ego Iohannes notarius qui dicitur Bovino scriptor hujus cartule promissionis ,

post traditam complevi. -

Lezioni varianti della copia dell'anno 1308, a c. 2 del Lib. I, Membranarum, S. Gregorio, nell'Ar

chivio di Stato in Venezia :

(a) domno Dominico ; (b) adrocatorem ; (c) investitionem ; (d) filius quondam Ariprandi ; (e) malo

*ngenio; (f) istis et pertinenciis ; (g) amodo in antea ; (h) quod ; (i) advocator sum de prefato vestro

cenobio propterfeudum; (l) Fossa lovaria; (m) Pedradullo; (n) Flevu ; (o) quod cernit fines; (p) fossane;

(q) Tercola; r) Mazucho; (s) pertinenciis ; (t) quod per feudum mihi concedistis ; (w) et alios qvinqve ;

(?) quod; (z) propter feudum ; (k) feudo ; (y) ut caluero; (a) aut eo amplius ; (n) invadere ; (aa) nisi

tantummodo ; (bb) contradicentis; (cc, ego índe ; (dd) manibus Miro et Aycardo; (ee) Rodulfo et Ricardo

et Grimaldo.

Simile a questa del Lib. I, Membranarum, è la copia del secolo XIV che si leggo a c. 89 tergo

del Lib. I, Pactorum, nel su detto Archivio di Stato.

N. L 9 I 1. -

1064, 9 Ottobre. Adamo chierico e Piccola fratello e sopella, q. Bruno di Gy

selverga, domano al Capitolo della cattedrale di Padova, due pezzi d; terreno.

(Autografo dell'Archivio Capitolare, t. VI, Noroledo, N. 1.)

In nomine domini Dei aeterni. Anni ab incarnacione domini nostri Jeshu Christi

millesimo sexagesimo quarto. nono die mensis Octubris. Indictione tercia. Kanonica
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sancta Maria Patavensis ecclesia nos Adam clerico et Pizula germanis filii quondam

Bruno de Giselverga qui profesi sumus ex nacione nostra legem vivere romana obfer

tores et donatores ipsa canonica presentibus diximus— Ideoque nos qui supra Adam

clerico et Pizula germanis donamus et offerimus in eadem canonica sancta Maria a

presenti die pro anime nostre mercedem. idest pecias duas de terra aratorias juris

nostris quam nos abere visi sumus infra fine de civitate Padua in loco et fundo ubi

dicitur Arcione et in Novelledo. Prima pecia de terra aratoria que jacet in iam dicto

loco et fundo Arcione. coerit de uno lato Azo de Donada abente. de alio lato Albina

de Vigoncia abente. de uno caput Restaldo abente. de alio caput via percurente.

Secunda pecia de terra aratoria ibi prope in loco(qui dicitur Novelledo. coerit de

umo lato Amabile diaconus abente. de alio lato pre Johannes Teutulo abente. de uno

caput Alberto de Lazaro abente. de alio caput via et fossa quae dicitur Tercola per

curente. si ibique alie sunt coerentie — Hanc enim cartulam ofersionis paginam

Stefanus notarius tradidit et scribere rogavi in qua subter confirmans testibusque

obtolit roborandam.

Actum in claustia de canonica sancta Maria Patavensis feliciter.

Signum manibus suprascripto Adam clerico et Pizola qui anc cartulam ofer

sionis fieri rogaverunt ut supra.

Signum manibus Johannes de Amabile et Andrea de pre Marino et Bertaldo ro

mani testes.

Signum manibus Justino et item Bertaldo filio Albini judex testes.

Ego Stefanus notarius scriptor hujus cartule ofersionis post tradicta complevi.

N. I1®®.

1065, 30 Marzo. Adamo q. Guglielmo e Ingelberga coniugi domano aù cano

mici di Padova sei pezzi di terreno. /

(Autografo dell'Archivio Capitolare, t. VI, Mandria, N. 3)

In nomine domini Dei aeterni. Anni ab incarnatione domini nostri Jeshu Christi

millesimo sexagesimo quinto. tercio Kalend. Aprilis. Indictione tertia. Camonica sanc

ta Maria Patavensis ecclesie ubi dominus Milo archidiaconus et Ino archipresbiter

cum suis confratrum preordinati esse videntur. nos Adam filius quondam Willelmo

et Ingelberga jugalibus filia quondam Amabile qui profesi sumus ex nacione nostra

legem vivere romana ipso namque jugale meo mihi consentientem et subtus confir

mante obfertores et donatores ipsius canonice presentibus diximus. Quisquis in sanc

tis ac in venerabilibus locis et suis aliquid contulerit rebus justa actoris voce in oc

seculo centuplum accipiad. insuper quot melius est vitam possidebit eterna. Ideoque

nos qui supra Adam et Ingelberga jugalibus donamus et oferimus in eadem cano

nica sancta Maria a presenti die proprietario nomine adque pro animae nostre mer

cedem idest pecias sex de terra aratories juris nostris iugalibus. quam nos abere

visi sumus infra fine de civitate Padua in locas et fundas Mandira et in Fosadelino

sive in Onédo atque in Runkadiza. Primo loco pecia una de terra aratoria que iacet

in predicto loco Mandira. coerit de uno lato et uno caput Petro de Teuperga abente.

222 SECOLO XI.

de alio lato Petro de Simano abente. quidem alio caput via percurente. Secunda pe

cia de terra aratoria que iacet ibi prope. coerit de uno lato Juriano abente. de alio

Inselmo abente. de uno caput comumia abente. de alio caput Petro de Teuperga

abente, Tercio loco predicta pecia de terra iacet in fine Mandira ad locus ubi dicitur

Zupido. coerit de uno lato suprascripta canonica abente. de alio lato Inselmo abente.

de uno caput fossa aiacente. de alio caput Rozo de Kapella abente. Quarto loco iam

dicta pecia de terra aratoria que iacet in suprascripto loco Fosadelino prope Tercola.

coerit de uno lato pre Prando abente. de alio lato Juriano abente. de uno caput pre

Rimberto abente. de alio caput heredes quondam Sapia abente. Quinto vero loco

pecia una de terra aratoria iacet in iam dicto loco Unedo. coerit de uno lato Juriano

abemte. de alio lato pre Marino de Gunta abente. de uno caput heredes quondam pre

Juvene abente. de alio caput via percurente. Sexto loco prenominata pecia de terra

aratoria qui jacet in infrascripto loco Runcadiza. quod est medio campo pro pertica.

coerit de uno lato Juriano abente. de alio lato Ugo judex abente. de uno caput he

redes quondam Aldiverto de Gisa abente. de alio caput via que dicitur Plubica per

curente. Si ibique alie sunt coerentes — Hanc enim cartulam ofersionis paginam

Stefanus notarius tradidit et scribere rogavi in quas subtus confirmans testibus qui

obtolit roborandam.

Actum civitate Padua feliciter.

Signum manibus suprascripto Adam et Ingelberga jugalibus qui amc cartulam

ofersionis fieri rogaverunt et eidem convisu (1) aconsensi ut supra.

Signum manibus Justimo motarius et Lemizo et Ato de pre Marino romani testes.

Signum manibus Dominico de Bonello. Avustulo et item Dominico de Andrea

testes.

Ego Stefanus notarius scriptor hujus cartule ofersionis post tradicta conplevi.

(1) conjugi ?

N. ■ 933.

1065, Giugno. Sentenza dei gáudiei di Venezja /ue//a confrore, sía di Piefpo

Orseolo con '' abafe della SS. T/-i//if/ì e S. Michele (lì B/*0ndolo e con Maurizio

Memmo figlio di Maurizio, inforno ai possedimenfi (l) Fogo/ana e di Conche.

(Copia del secolo XIV, Lib. I, Pactorum, c. 27 t.°, mell'Archivio di stato in Venezia.)

In nomine domini Dei et salvatoris nostri Yhesu Christi anno ab incarnatione

eiusdem redemptoris nostri millesimo sexagesimo quinto. mense Iunii. indicione ter

cia Rivoalto. Brevem cartam recordacionis facimus nos judices Venetiae cum cetera

pars bonorum hominum quorum manibus inferius subscripsimus et scribere rogavi

mus de intemptiones et proclamationes quod habuit Iohannes abbas Zenobii sancte

et individue Trinitatis et sancti Michaelis arcangeli de loco Brentalis et Mauricius

filio Mauricio Memo insimul cum Petro filio Dominici Ursiolo de terra et aqua. sicut

est ipso Cesso de Cannas usque ad casas de Concas. Unde ad legem venerunt ante

nostri praesentiam in portico de mansione Stephanus Candiano ubi ostendit ipse Mau
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ricius una donacionis cartam et eam legere fecimus quod Vitalis egregio patriarcha